
1 

 

 

 

 

 
Ano 2023 • Edição  

    1245   Campo Grande/RN • quarta-feira, 15 de fevereiro de 2023 • R$ 2,00 
 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 
_________________________________________________________ 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

Prefeitura Municipal de Campo Grande 

GABINETE DO PREFEITO 

__________________________________________________________ 
 

PORTARIA Nº 031/2023 

14 DE FEVEREIRO DE 2023 

 

Dispõe sobre a permuta entre servidor do Município de Campo Grande 

com servidor do Município de Mossoró. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de 

suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 

Município, pelo Estatuto dos Servidores Públicos Municipais e pela Lei 

Municipal nº 418/2021; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Autorizar a permuta entre o servidor Francisco Andealison Monte 

de Góis, matrícula 1804685, Professor, do município de Campo 

Grande/RN e o servidor Erick Fernandes da Costa, matrícula 5096073-1, 

Professor Nível III, do Município de Mossoró. 

 

Art. 2º As remunerações dos servidores permutados serão vinculadas ao 

respectivo órgão de origem. 

 

Art. 3º Cabe ao cessionário remeter mensalmente ao cedente os 

documentos inerentes ao controle de assiduidade do servidor. 

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo 

Prefeito Municipal 

 

Antônia Hortência Rocha da Silva 

Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos 

 



2 

 

 

 

 

 
Ano 2023 • Edição  

    1245   Campo Grande/RN • quarta-feira, 15 de fevereiro de 2023 • R$ 2,00 
 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 
 


